

Årsredovisning
för
Metrunner AB
559203-0091

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yui Kan Raphael Mak, Verkställande direktör
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg och tillhandahåller resetjänster och evenemangstjänster till idrott och kultur.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	64	37	28	113
Resultat efter finansiella poster	-4	2	-22	0
Soliditet (%)	87,1	42,1	35,2	51,2

I år sköter vi betalningsplattform åt Stockholm City Race. Därför har nettoomsättningen ökat med 72%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 446	10 395	40 949
Balanseras i ny räkning		10 395	-10 395	0
Årets resultat			-5 101	-5 101
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 051	-5 101	35 848

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-9 051
Årets resultat	-5 101
Totalt	-14 152

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-14 152
Totalt	-14 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 265	37 322
Övriga rörelseintäkter		0	49
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 265	37 371
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 999	-30 886
Personalkostnader	2	-34 450	-2 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-0
Övriga rörelsekostnader		-3 046	-2 391
Summa rörelsekostnader		-68 495	-35 627
Rörelseresultat		-4 230	1 744
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-4 230	1 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	9 000
Summa bokslutsdispositioner		0	9 000
Resultat före skatt		-4 230	10 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-871	-349
Årets resultat		-5 101	10 395

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 988	45 000
Summa materiella anläggningstillgångar		48 988	45 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		48 988	95 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	805
Summa varulager		0	805
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		310	1 457
Summa kassa och bank		310	1 457
Summa omsättningstillgångar		310	2 262
Summa tillgångar		49 298	97 262

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 051	-19 446
Årets resultat		-5 101	10 395
Summa fritt eget kapital		-14 152	-9 051
Summa eget kapital		35 848	40 949
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		9 000	0
Summa obeskattade reserver		9 000	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		4 450	56 313
Summa långfristiga skulder		4 450	56 313
Kortfristiga skulder			
Summa kortfristiga skulder		0	0
Summa eget kapital och skulder		49 298	97 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01
-2022-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
- Inköp	3 988
Utgående anskaffningsvärden	3 988
Redovisat värde	48 988

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 450

Täby

Yui Kan Raphael Mak
Yui Kan Raphael Mak
Styrelseledamot och VD
2023-07-31